
 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 04 » августа 2020 года      № 130/1619-4 
с. Раевский 

 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан пятого созыва  
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики №130/137-5 от 11 декабря 

2015 года возложены полномочия избирательной  комиссии муниципального 

района Альшеевский район Республики Башкортостан,  решила: 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан 13 сентября 2020 года на русском языке 

(приложения №№ 1-19). 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии        Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии        З.А. Мухаметзянова 


